O valor do contrato será reajustado de acordo com a Cláusula 7.9 pelo índice do IGP-M-

FGV (10/2024 à 10/2025), o percentual correspondente do reajuste é de 2,45181%. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO  

2.1. O contratante pagará ao contratado pela execução do objeto deste Contrato o valor men-

sal de R$ 12.529,63 (doze mil, quinhentos e vinte e nove reais e sessenta e três centavos), 

totalizando o valor global de R$ 150.355,56 (cento e cinquenta mil, trezentos e cinquenta e 

cinco reais e cinquenta e seis centavos), conforme descrito na Cláusula Quarta do Contrato nº 

070/2022. 

ITEM QUANT UNID. PRODUTO  VALOR UNIT.   VALOR TOTAL  

1 12 MÊS 

Contratação de empresa especiali-

zada na prestação presencial por 

meio de 01 (uma) visita semanal, de